CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPE 02/2025

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS EM CADASTRO DE RESERVA

Edital de convocação para matrícula  dos
candidatos em cadastro de reserva no Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Economia (PPE), na
condição de Estudante Regular.

A Comissão Coordenadora do PPE, da UEL, no uso de suas atribuições administrativas
e em conformidade com o Edital PPE N° 24/2024, torna público a convocação de
matrícula dos candidatos selecionados relacionados abaixo, para ingresso no curso de
Pós-Graduação Stricto Sensu, nível mestrado, em Economia, com início no primeiro
semestre de 2025.

CANDIDATOS EM CADASTRO DE RESERVA CONVOCADOS

Classificação Nome Código da Inscrição

19 Maria Júlia Santos Peres 166971

20 Rita Teresinha Jordá Gardim 166880

CRONOGRAMA DE MATRÍCULA

A matrícula dos candidatos aprovados no PPE deverá ser realizada até o dia 03 de
fevereiro de 2025, no Portal de Estudante de Pós-Graduação da Universidade Estadual
de Londrina (https://sistemas.uel.br/portaldepos/index).

O candidato aprovado e classificado deverá, primeiramente, cadastrar-se para ter
acesso ao Portal do Estudante de Pós-Graduação para, após, realizar a matrícula. O
cadastro deverá ocorrer no mesmo período em que será realizada a matrícula.

DISPOSIÇÕES FINAIS

O início do período letivo está previsto em calendário acadêmico stricto sensu para
março de 2025.

Londrina, 31 de janeiro  de 2025.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

https://sistemas.uel.br/portaldepos/index

		2025-01-31T14:19:24-0300